

**Protokół Nr 49/17
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 20 listopada 2017 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Pl. Kościuszki 1, Sala nr 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.30, zakończono o 15:00.
Przewodniczył: Tomasz Tolko –Przewodniczący Komisji Finansów
Protokołowała: Joanna Korzeniewska- Inspektor

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia Komisji Finansów:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2017 rok.
4. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2017 rok przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Ziętek.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zapytał czy jest realizowany fundusz sołecki? Bo zdarzały się sołectwa które nie wykorzystywały w całości tego funduszu.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że czuwamy nad wykorzystaniem tego funduszu.

Z-ca Burmistrza rozpoczął omawiania zmian w załączniku inwestycyjnym.

Z-ca Burmistrza wyjaśnił, że jest pilna potrzeba wykonania kanału deszczowego w ul .Os.Zielonym ze względu na pojawiającą się wodę w piwnicach bloków.

Przewodniczący Rady D.Supronik zwrócił uwagę, że jest bardzo dużo telefonów i interesantów w sprawie stanu tej drogi. Czy nie można było by zabezpieczyć tej drogi na zimę np. tłuczniem.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił że przekazana ta inwestycja będzie dla MPWiK.

Przewodniczący Rady D.Supronik zapytał Prezesa MPWiK czy jest możliwość zabezpieczenia tej drogi na zimę.

Prezes MPWiK T.Breńko wyjaśnił, że spółka będzie się starać zabezpieczyć tą drogę ile się da, ale wiadomo że nie będziemy robić tego na stałe skoro na wiosnę zostanie to rozebrane.

Radny J.Saciłowski dodał, że po to było zorganizowane spotkanie z mieszkańcami tego osiedla, żeby przygotować ich na to że będą na tej drodze utrudnienia.

Radny A.Cydzik zapytał jakie bloki na Os.Zielonym są zalewane?

Radny J.Saciłowski odpowiedział, że obecnie woda pojawia się w 6 blokach.

Radny A.Cydzik zapytał czy prawdą jest że MPWiK odciął odpływ wody z bloków Nr 11 i 12?

Prezes MPWiK T.Breńko odpowiedział, że być może tak.

Radny A.Cydzik zapytał czy to prawda że w bloku Nr 12 były w piwnicach specjalne pompy do wydobywania wody?

Radny J.Saciłowski wyjaśnił, że takie pompy były tam zamontowane od lat 60-tych.

Przewodniczący Rady D.Surpnik zapytał o inwestycje budowy ul. Żytnia, Jodłowa itd.

Z-ca burmistrz A.Stefanowicz wyjaśnił, że jest bardzo skomplikowana inwestycja ze względu na liczne wgrodzenia. W niektórych przypadkach nie ma uregulowanych postępowań spadkowych i zdecydowaliśmy że będziemy rozpoczynać procedurę ZRID oddzielnie na każda z tych ulic.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.,

Komisja jednogłośnie zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski.

Radny T.Tolko zapytał czy jest możliwość zbudowania urządzenia do samodzielnego równania dróg, które mogło by być wykorzystywane przez sołectwa.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że nazywa się to "wólka" i jak najbardziej jest to temat do rozważenia.

Radny T.Tolko poddał pod głosowanie wniosek aby podjąć ten temat zakupu takiego urządzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Na tym posiedzenie komisję zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Tomasz Tolko